PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области

«АРХАНГЕЛЬСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»
П Р И К А З

	14 октября 2020 года
	п.Талаги
	№ 1611

О внесении изменений в учетную политику
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 16.12.2010 № 174н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его применению», Налоговым кодексом РФ      и другими нормативными актами по бухгалтерскому и налоговому учету
п р и к а з ы в а ю:

1.
Ввести изменение в приказ №1754 от 31.12.2019 года «Об учетной политике».
2.
Дополнить Приложение 15 к Положению Перечень материально-ответственных лиц, с которыми работодатель может заключить письменные договоры
о полной индивидуальной материальной ответственности:

- 55 гардеробщица.
3.
Начальнику отдела кадров заключить договоры о полной индивидуальной материальной ответственности с работниками, указанными в п. 2 настоящего приказа.
4.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. главного врача

(подпись)

Э.Р. Конопленко
Роздано:
канцелярия

Барачевский А.Ю.(э)

Мельгунова С.А.(э)

Бухгалтерия

Кошкарева Л.С.(э)

ОК
Верно:
Заведующая канцелярией

Т.А. Викторова